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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42125026D

2. Data e Regjistrimit 25/09/2024
3. Emri i Subjektit BOLD Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr: “Katriotet”, Kthesa e Kamzes, Kompleksi 
i Pallateve Shqiptaro - Izraelit, Kati 8, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e Sherbime te kontabilitetit. Sherbimet e mbajtjes se 

kontabilitetit, deklarimeve  tatimore dhe hartimi i pasqyrave 
financiare. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve  
kontabel dhe te kontrollit te brendeshem te njesive 
ekonomike si dhe trajnimin professional te  personelit qe 
eshte ngarkuar me funksionimin e ketyre sistemeve. 
Pergatitja e raporteve  periodike financiare sipas nevojave te 
drejtuesve te biznesit. Konsulenca ekonomike, financiare  
dhe fiskale. Pergatitjen e planeve te biznesit per nevojat e 
drejtuesve dhe per palet e treta,  rivleresim aktivitetesh, 
keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime per 
fillim  aktiviteti tregtar etj. Konsulenca fiskale, per njohjen 
dhe zbatimin e ligjislacionit fiskal.  Sherbime te tjera te 
lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, bashkim,perthithje, 
administrim,  likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim 
kapitali; hetime te posacme, perfaqesim ne ceshtje  gjyqesore 
qe" kerkojne nje ekspertize kontabile ose fiskale, tregtare, 2 
ekonomike etj.  Perfaqesimi i njesive ekonomike si per 
qellime tatimore, gjyjgesore apo kundrejt paleve te  treta. 
Ofrimi i sherbimeve te mbajtjes se selise per njesi te tjera 
ekonomike, etj. Organizimi i  kurseve te trajnimit profesional 
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ne fushen e kontabilitetit, finances e te administrimit 
financiar.  Realizimin e kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive shoqerive te perbashketa apo formave te  tjera te 
lejuara nga legjilacioni shqiptar, me persona fizike dhe 
juridike, shqiptar ose te huaj,  per te realizuar operacione 
tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme 
dhe me  interes per shoqerine si dhe per cdo lloj aktiviteti qe 
do ti sherbeje realizimit te objektit.
Elona Beqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2024                Deri: 19/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaBeqja
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 100.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOLD Consulting
E-Mail: elona.beqja@boldconsulting.al  
Telefon: 0688049445  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-362123-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6558EF12-2EE8-4954-9CA0-F9DC81E46DEA

